
Государственное профессиональное 
образовательное учреждение 

Ярославской области 
Ростовский педагогический колледж

ПРИКАЗ

// ^6 с
«Об утверждении управленческой 
(организационной) структуры колледжа на 
1 сентября 2023 г.»

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», Уставом государственного 
профессионального образовательного учреждения Ярославской области 
Ростовского педагогического колледжа, с целью приведения структуры в 
соответствие с фактической деятельностью,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить организационно-управленческую структуру 

государственного профессионального образовательного учреждения 
Ярославской области Ростовского педагогического колледжа (Приложение 1 
к настоящему приказу).

2. Заведующему отделом информатизации Согомонян И.Э.:
- обеспечить опубликование настоящего Приказа на официальном сайте 

государственного профессионального образовательного учреждения
Ярославской области Ростовского педагогического колледжа;

- обеспечить приведение сведений разделов на официальном сайте 
государственного профессионального образовательного учреждения
Ярославской области Ростовского педагогического колледжа в соответствие с
организационно-управленческой структурой согласно настоящему Приказу.

3. Ввести в действие структуру с 01.09.2023 г.
4. Приказ от 31.08.2022 г. № 51/01-06/04 «Об утверждении 

организационно-управленческой структуры государственного 
профессионального образовательного учреждения Ярославской области 
Ростовского педагогического колледжа считать утратившим силу.

5. Документоведу Габулян Т.Т. ознакомить с настоящим приказом 
заведующего отделом информатизации Согомонян И.Э. и руководителей 
структурных подразделений.

6. Руководителям структурных подразделений ознакомить сотрудников 
структурного подраздед^Д^^.

7 Контроль за исполнением прйк*аш оставляю за собой.

Директор Н.Б. Рябинкина


